Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 003/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO PRESENCIAL 003/2023, destinado à
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento de alimentos
perecíveis, teve como vencedora a empresa: PANIFICADORA DOCE PAO LTDA, com o valor total de R$ 24.725,00 (vinte
e quatro mil e setecentos e vinte e cinco reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 28 de fevereiro de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b1ed0c42

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:36:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial